UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:4367  /UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  28   tháng 11   năm 2008

	V/v điều chỉnh Quyết định số 3883/QĐ-UBND ngày 24/11/2008 của UBND tỉnh.

	Kính gửi:
	- Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp & PTNT;

- Kho bạc nhà nước tỉnh.

Do sai sót của Văn phòng UBND tỉnh nên tại khoản 1 Điều 1 Quyết định số 3883/QĐ-UBND ngày 24/11/2008 của UBND tỉnh thiếu nội dung hỗ trợ thành lập mới Tổ hợp tác, HTX nông, lâm, ngư nghiệp (nhưng tổng kinh phí đã phân bổ cho Sở Nông nghiệp & PTNT không thay đổi); nay UBND tỉnh bổ sung như sau:
- Hỗ trợ thành lập mới Tổ hợp tác, HTX nông, lâm, ngư nghiệp (Loại 01, Khoản 04): 103.750.000 đồng.

UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp & PTNT, Kho bạc Nhà nước tỉnh và các cơ quan liên quan triển khai thực hiện.

Các nội dung khác tại Quyết định số 3883/QĐ-UBND ngày 24/11/2008 của UBND tỉnh vẫn còn hiệu lực thi hành./.

	Nơi nhận:

·  Như trên;

· TT UBND tỉnh (để báo cáo);

· Đ/c Nam - PVP;

·  Lưu: VT, KTN, KTTH (Quang).

Z:\Quang\CV-UB\Nam 2008\Khac\CV dieu chinh QD 3883.doc

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Ngọc Nam